
UCHWAŁA NR LXIII/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 9 ust. 2 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
2018, poz. 870) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 15.02.2023r., przez mieszkańców i właścicieli posesji przy ul. 
Sosnowej w miejscowości Wiosce, jest zasadna. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

 
 

Robert Dziergwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01456FD1-D81C-4FEE-9E71-DE0A8F4A27BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Petycja, która wpłynęła do Rady Miejskiej w dniu 15.02.2023r. od mieszkańców i właścicieli posesji przy 
ulicy Sosnowej w miejscowości Wioska dotycząca poprawy warunków infrastruktury drogowej zdaniem 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji jest zasadna. 

Komisja po zapoznaniu się z petycją poprosiła o informację panią naczelnik wydziału infrastruktury 
Bernadettę Murij o przedstawienie stanu faktycznego w sprawie. Z uzyskanych informacji wynika iż 
Sycowska Gospodarka Komunalna przygotowała projekt sieci kanalizacyjnej, która ma powstać w pasie 
drogi ul. Sosnowej. Urząd Miasta zlecił wykonanie projektu drogi, który obecnie jest w trakcie prac. 

Naczelnik poinformowała, że po wykonaniu projektu nastąpi złożenie wniosku o dofinansowanie 
inwestycji ze środków zewnętrznych, a sam projekt do zaopiniowania Komisji Infrastruktury do 
uwzględnienia w planowanym budżecie na kolejne lata. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji rekomenduje do Rady o podjęcie stosownej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01456FD1-D81C-4FEE-9E71-DE0A8F4A27BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



